

Trakų rajono Rykantų
universalus daugiafunkcis centras

Gauta

Data

Nr.

PVM SĄSKAITA FAKTŪRA Serija SS Nr. 4172617758

egz.

lapas 1

ENUKAI LITHUANIA"

T343765219

34376520

ie įmonę kaupiami ir saugomi LR juridinių asmenų registre

YKANTŲ UNIVERSALUS DAUGIAFUNKCIS CENTRAS"

YKANTŲ K., TRAKŲ RAJ.

303382939

MUO:

ARLAP

MOKĖJIMO INFORMACIJA:

Dokumento data 2017.11.08

Pardavimo data 2017.11.08

Apmokėjimo data 2017.12.08

Mokėjimo atidėjimas 30

Sutartis 16/1915

Valiuta EUR

PVM sąskaitos faktūros suma 440.15

Atsiskaitomoji sąskaita LT497044060002893599

Bankas AB SEB BANKAS

as	Kodas	Mato vnt.	Kiekis	Mažm. kaina su PVM	Be PVM		Su PVM		PVM%
					Kaina su nuol.	Suma su nuol.	Kaina su nuol.	Suma su nuol.	
K 50MM HG350 (6/72)	000010558261	VNT	2	1.9900	1.2335	2.46	1.49	2.98	21
K 501.01D125 M14 FIB/PRIL	000050736564	VNT	1	5.4900	3.4029	3.40	4.12	4.12	21
LIUOTAS J 3M SPYG(10)	000050783578	VNT	20	2.7900	1.7293	34.59	2.09	41.85	21
PRIL 501.11 D125	000050809481	VNT	2	3.9100	2.4236	4.84	2.93	5.86	21
4X300X400MM	000050849219	VNT	3	5.5000	3.4091	10.21	4.13	12.36	21
DIN 120CM D24MM (12/48)	000050856517	VNT	1	3.4900	2.1632	2.17	2.62	2.62	21
LIUOTAS J 3M SPYG(10)	000050864773	VNT	8	3.2500	2.0145	16.12	2.44	19.50	21
18X1250X830 (SSS) (36)	000050926292	VNT	5	8.9900	6.7107	33.55	8.12	40.60	21
IDA	000050960064	VNT	19	17.0900	9.8868	187.84	11.96	227.29	21
MOMENTPOWERFIX	000050972950	VNT	1	5.9900	3.7128	3.71	4.49	4.49	21
71 10.0X300 BALT ZN 2VNT	000051157060	PAK	5	1.4900	0.9236	4.62	1.12	5.59	21
MI-HS1 150MM CINK	000051192071	VNT	1	2.5900	1.4463	1.45	1.75	1.75	21
131 PC (10) 2VNT	000051201493	PAK	4	2.5900	1.6054	6.41	1.94	7.76	21
00 PUŠINIS DYGIUOTAS	000051202360	VNT	2	17.9900	11.1508	22.31	13.49	26.99	21
Ų 81300 SU TEL KOTU (24)	000051212400	VNT	2	6.9900	3.4661	6.93	4.19	8.38	21
ŠEPEČIUI 81300 (48)	000051212402	VNT	3	3.6500	1.8099	5.43	2.19	6.57	21
M 95X66MM DEŠININIS	000051328620	VNT	6	1.9900	1.2335	7.39	1.49	8.94	21
19X96X3000 (6 VNT) EGLĖ	000051334029	PAK	1	12.9900	10.3306	10.33	12.50	12.50	21

SO: PVM 21%: 76.39

PVM SĄSKAITA FAKTŪRA TĖSINYS Serija SS Nr. 4172617758

1 egz.
lapas 2

Kodas	Mato vnt.	Kiekis	Mažm. kaina su PVM	Be PVM		Su PVM		PVM%
				Kaina su nuol.	Suma su nuol.	Kaina su nuol.	Suma su nuol.	

Kontrolinis kiekis: 86.00

PVM suma: 15.00

SUMA BE PVM: 363.76
Iš viso nuolaidų be PVM: 132.86
21 % PVM : 76.39
REIKIA SUMOKĖTI: 440.15

PVM suma: 15.00

Už prekių išsiuntimą ir dokumentų įforminimą atsakingas:

Pareigos, vardas, pavardė, parašas

KANTŲ UNIVERSALUS

PIRKINIUS!

Kodas 870011119

KAIRIENĖ SAULĖ

